UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNgV-LSBG
V/v tuyên truyền các quy định về

phòng, chống dịch COVID-19 khi

xuất cảnh qua Cửa khẩu

quốc tế Hữu Nghị

Đắk Lắk, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ Công văn số 4261/UBND-NC ngày 25/5/2022 của UBND tỉnh về

việc tham mưu tuyên truyền các quy định về phòng, chống dịch COVID-19 khi

xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế Hữu nghị, Công văn số 562/UBND-THNC ngày

23/5/2022 của UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp tuyên truyền các quy định

về phòng, chống dịch COVID-19 khi xuất cảnh qua Cửa khẩu quốc tế Hữu nghị.

 Sở Ngoại vụ đã dự thảo Công văn để UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn

vị trên địa bàn tỉnh hỗ trợ triển khai tuyên truyền về các nội dung tại Công văn số

562/UBND-THNC ngày 23/5/2022 của UBND tỉnh Lạng Sơn (dự thảo kèm theo).

Sở Ngoại vụ kính trình UBND tỉnh xem xét ký, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, LSBG (H_03b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-26T16:32:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Văn Sơn<sontv@ngoaivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-26T16:44:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-26T16:44:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-05-26T16:44:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Ngoại vụ<ngoaivu@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!